
 

 

 

 

DIREZIONE

Via E. Amari n°

82006260812 -

E

SITO

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria

Protection Officer – D.P.O. ai sensi

 

 

 

VISTO l’art 7 del D.Lgs. 165/2001;

VISTO il D.I. 129/2018 art. 43 e seguenti;

RITENUTO di dover procedere ad

VISTO l’Avviso della  procedura 

             servizio di DPO indetto in data 08/05/2023 con prot.n.3365;

    VISTA la nomina della Commissione

VISTO il verbale di comparazione curricula 

            26/05/2023; 

VERIFICATA l’assenza di reclami

 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente

graduatoria definitiva: 

 

 

NR NOME E COGNOME 

01 MARIO  GRIMALDI  

02 ALFREDO SOLARINO 

03 BRUNO ANTONIO MALENA 

04 GIACOMO  BRIGA 

05 ANTONINO MATINA 

 

 

  

 
  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO 

“Baldo Bonsignore” 

n° 1 91026 MAZARA DEL VALLO TP P. I.V.A. 

- C.M.TPEE058003 TELEFONO E FAX 0923.942810

E-MAIL: tpee058003@istruzione.it 

PEC: tpee058003@pec.istruzione.it  

SITO WEB: www.terzocircolomazara.edu.it 

 

 Mazara del Vallo

All’Albo on line e

Graduatoria definitiva per il conferimento dell’incarico

sensi del G.D.P.R. 679/2016 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

165/2001; 

e seguenti; 

ad avviare la procedura volta ad individuare n.1

 d i  rec lu t amen t o  per il conferimento dell’incarico

to in data 08/05/2023 con prot.n.3365; 

Commissione prot. n. 3999 del 25/05/2023; 

di comparazione curricula della commissione giudicatrice prot.

reclami avverso la graduatoria provvisoria; 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente

PUNTEGGIO 

113 

102 

 101 

97 

31 

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Serafina Di Rosa

(Documento firmato digitalmente)

 

I.V.A. 

0923.942810 

Mazara del Vallo, 05 giugno 2023 

 

e al sito web dell’Istituto 

 

dell’incarico di Data 

individuare n.1 D.P.O.; 

dell’incarico per il        

t. 4032 del  

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

Il Dirigente Scolastico 

ssa Serafina Di Rosa 

(Documento firmato digitalmente) 

CIRCOLO DIDATTICO III CIRCOLO - BALDO BONSIGNORE - C.F. 82006260812 C.M. TPEE058003 - A7B0C0D - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004256/U del 05/06/2023 11:53

I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2023-06-05T12:20:55+0200
	DRSSFN64R41C286L




